Lucrând, cum ați făcut până acum, cu abnegație și pătrunși de spiritul de disciplină veți câștiga și în viitor mulțumirea Regelui și Șefului Vostru Suprem.

Sprrijinindu Mă pe sentimentele voastre de datorie și pe credința voastră. Vă urez, din adâncul inimei, ani mulți și fericiți.

Dat în București, la 1/14 Ianuarie 1922.

(ss) FERDINAND.

Din activitatea Reuniunii Femeilor Române.

Fără multă propagandă și vorbă lungă Reuniunea Femeilor Române din Arad, ca și în trecuții ani, în ajunul sf. serbători a Nașterii Domnului a adus deosebite jertfe pentru ca să poată ajutama și alina suferințele și lipsele celor mulți, cărora soarta nu le-a hărăzit o stare mai bună.